
UCHWAŁA NR 365/127/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie poinformowania Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka o zamiarze podjęcia uchwały 
przez Radę Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg 

powiatowych.

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym      

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) z art.10 ust. 5d ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

( Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, zm. : Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255, Dz. U. 

z 2017 r. poz. 191, poz. 1089)  uchwala się co następuje:

§ 1. Informuje się Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka o zamiarze podjęcia przez Radę Powiatu

w Ostrowi Mazowieckiej uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych, dróg 

wymienionych  w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

Urszula Wołosiewicz

STAROSTA

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: AC4ACDA1-BB43-4A33-BF37-A6C7977163DA Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 365/127/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 18 października 2017 r.

Odcinki dróg do pozbawienia kategorii dróg powiatowych w trybie art. 10 ust. 5 d ustawy

o drogach publicznych :

1) odcinek dawnej drogi krajowej nr 50 - ul. Brokowską od km 288 +165 do km 288 +835,

2) odcinek dawnej drogi krajowej nr 8 - ul. Zambrowską od km 550 +650 do km 552 +155

wraz z drogą dojazdową nr 16 od km 552 +155 do km 552 +750,

3) odcinek dawnej drogi krajowej nr 8 - ul. Warszawską od km 546 +250 do km 546 +510, 

położone na terenie gminy Ostrów Mazowiecka.

Id: AC4ACDA1-BB43-4A33-BF37-A6C7977163DA Strona 1


		2017-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Wołosiewicz; Wicestarosta Starostwa Pow.w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




